X:\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\Приватизация\Прогнозный план 2024\изменения прогнозный план на 2024 год(июль).doc

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21.08.2024 № 32/195
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой районной Думыот 15.12.2023 № 26/170
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом
13 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области, Кирово-Чепецкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Кирово-Чепецкой районной Думы
от 15.02.2023 № 26/170 «Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества на 2024 год», утвердив
прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на
2024 год в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого
района.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

Приложение
УТВЕРЖДЕНрешением Кирово-Чепецкойрайонной Думы Кировской областиот 21.08.2024 № 32/195

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2024 год
№п/п Наименование имущества Способ приватизации Предполагаемые срокиприватизации Ожидаемый доход бюджета(тыс. руб.)
1. Воздушная линия электропередачВЛ-0,4 кВ с ТП №128*100, местоположение:Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-н, с.Кстинино,ул.Береговая-ул.Луговая

Продажа имущества на конкурсе, аукционепосредством публичного предложения, безобъявления цены 1 квартал 2024 года 50,00

2. Автобус ПАЗ 423478, год выпуска 2013, типдвигателя -дизельный, цвет желтый, Продажа имущества на аукционе,посредством публичного предложения, безобъявления цены 2 квартал 2024 года 50,00

3 Трактор колесный МТЗ-82, год выпуска 1990 Продажа имущества на аукционе,посредством публичного предложения, безобъявления цены 2 квартал 2024 года 50,00

4. Здание аптеки №74, Кировская обл.,Кирово-Чепецкий р-н, с.Филиппово, ул.Заева, д.25бкадастровым номером: 43:12:091103:289, площадью95,3 кв.м с земельным участком с кадастровымномером: 43:12:091103:118, площадью 351 кв.м.,разрешенное использование: размещение аптеки

Продажа имущества на аукционе,посредством публичного предложения, безобъявления цены 3 квартал 2024 года 100,00

___________________________